

Varastonhoitaja, logistiikan perustutkinto aloitus sop. mukaan, oppisopimuskoulutus

Haluatko saada hyvän koulutus pohjan työurallesi kaupan, teollisuuden, kuljetusalan tai muissa varastoalan monipuolisissa työtehtävissä? Logistiikan perustutkinto mahdollistaa myös jatko-opinnot esim. ammattikorkeakoulussa.

VALINTAPERUSTEET

- Oppisopimuskoulutus edellyttää alan työpaikkaa, jonka opiskelija hankkii itse ennen opiskelun aloittamista
- Soveltuvuus alalle: Selkävaivat ja muut tukielinsairaudet saattavat rajoittaa varastoalan työtehtävissä toimimista
- Motivaatio
- Koulutuksen tarve
- Edellytykset opiskeluun: Suomen kielen taito on oltava riittävän hyvä koulutuksesta suoriutumiseen.

SISÄLTÖ

Logistiikan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Tämä koulutus suuntautuu varastoalan osaamisalaan. Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). Tutkintoon sisältyy neljä pakollista tutkinnon osaa: **tavaran vastaanotto ja säilytys, tavaran keräily ja lähetys, inventointi ja saldonhallinta sekä trukinkuljettajan tehtävät**. Valinnaisuus mahdollistaa erilaiset opintopolut. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa www.eperusteet.opintopolku.fi.

OSAAMISEN HANKKIMINEN JA NÄYTTÄMINEN

Opiskelijan kanssa tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma. Siinä sovitaan tutkinnon suorittamisesta ja vielä puuttuvan osaamisen hankkimisesta. Osaamista hankitaan osallistumalla oppilaitoksen tarjoamiin opintoihin ja työpaikalla tapahtuvaan oppimiseen. Osaaminen osoitetaan näytöissä.

Tutkinnon voi suorittaa myös ilman valmistavaa koulutusta. Edellytyksenä on tutkinnon perusteissa vaadittava osaaminen.

KOULUTUKSEN KESTO JA TOTEUTUS

Koulutuksen kesto n. 1,5 - 2 vuotta. Aloitus sopimuksen mukaan. Lähiope-
tusta on n. 3 päivää/kk.

HINTA JA TUET

Koulutus on opiskelijalle ja työnantajalle maksutonta. Kuluja tulee erilaisista korttimaksuista (esim. hygieniapassi, ensiapukortti, tulityökortti, työturvallisuuskortti) n. 10-20€/kortti.

Työnantaja maksaa opiskelijalle työssäoppimisen ajalta työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Tietopuolisen opetuksen ajalta opiskelija voi hakea oppisopimustoimistolta opintososiaalisia etuja. Kysy lisää oppisopimustoimistosta.

PAIKKA Turun ammatti-instituutti, Logistiikan koulutuskeskus
Kuormakatu 17, Turku

KOULUTUKSEEN HAKEUTUMINEN

Oppisopimuskoulutukseen hakeudutaan paikallisen oppisopimustoimiston kautta.

Lisätietoja oppisopimuksen solmimisesta:

Turun oppisopimustoimisto

Yliopistonkatu 31 4.krs

20100 TURKU

puh. 02 2633 4900

Oppisopimuksen yleisinfot tiistaisin klo 14.00 ja torstaisin klo 16.30.



Lisätietoja koulutuksesta

Opettaja Jani Forsström, puh. 044 907 3964 tai jani.forsstrom@turku.fi